
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Mar del Plata, 5 de octubre de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concordia, Córdoba, General Pacheco, 

Haedo, La Plata, La Rioja, Mendoza, Resistencia, Rosario, San Nicolás, Tucumán y 

Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 27 de septiembre de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

    5.755 BENTIVENGA, Marcelo 

Francisco 

D.N.I. 23.153.670 Licenciado en Ense-

ñanza de la Física 

  5.756 SPOTO, Loelia D.N.I. 32.250.649 Licenciada en la Ense-

ñanza de la Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

  5.757 ABREGO, Gisela Evangelina D.N.I. 27.195.276 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  5.758 MORENO, Fabricio D.N.I. 25.862.155 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.759 ROJAS, Alicia Carmen D.N.I. 20.634.883 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.760 SORIA, Alejandra Elizabeth D.N.I. 23.238.925 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.761 VERGARA, Ramon Eduardo D.N.I. 22.899.345 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.762 CARRIZO, Julio Alejandro D.N.I. 16.876.243 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.763 MARTOCCIA, Enzo Andres D.N.I. 23.128.410 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.764 WETZEL, Facundo Leonel 

Federico 

D.N.I. 37.052.862 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.765 ALONSO, Sergio Claudio D.N.I. 14.407.141 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.766 ANTINORI, Susana Lorena D.N.I. 24.168.919 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.767 DUARTE, Alejandro Tomás D.N.I. 24.645.336 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.768 GARRIDO, Mónica Beatriz D.N.I. 22.920.965 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.769 LOPEZ BRAVO, Andrea D.N.I. 33.857.510 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.770 NARAMBUENA, Juan 

Ramiro 

D.N.I. 34.665.045 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.771 PERRONE, Félix D.N.I. 21.958.684 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.772 PIAZZA, Esteban D.N.I. 37.276.188 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.773 PROTO GUTIERREZ, 

Fernando José 

D.N.I. 33.398.058 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.774 QUADRI, Mónica Jacqueline D.N.I. 17.738.415 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.775 RIVERO, Romina Carina D.N.I. 30.828.782 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.776 ROJO, Jonatan Maximiliano D.N.I. 33.037.986 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.777 SERRANO, Manuel Antonio D.N.I. 26.908.299 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.778 SILVERO, Carola Aidee D.N.I. 24.195.772 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.779 VENCE, Daniel Alejandro D.N.I. 29.502.026 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.780 ARRIGONI, Graciela Liliana D.N.I. 12.549.719 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.781 NICOLAY, Leandro Ignacio D.N.I. 27.635.247 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

  5.782 URBANI, Santiago D.N.I. 39.035.393 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.783 ALFARANO, Javier Ignacio D.N.I. 34.484.278 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.784 PROCACCIO, Hector 

Marcelo 

D.N.I. 16.791.896 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.785 SARMIENTO, María 

Alejandra 

D.N.I. 26.294.620 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.786 LATORRE, Roberto Carlos D.N.I. 28.926.209 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.787 MARCIAL, Claudio Enrique D.N.I. 35.029.124 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.788 MÁRQUEZ LEDESMA, 

Esteban Raúl 

D.N.I. 39.449.057 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.789 SAYES, Lucas Maximiliano D.N.I. 36.357.484 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.790 SERBINI, Ayelén Denis D.N.I. 39.475.705 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.791 CICCIOLI, Sonia Rebeca D.N.I. 26.369.379 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 
FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

  5.792 BAEZ, Claudia Mirna D.N.I. 18.579.926 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  5.793 BONI PLAZA, Ana Isabel D.N.I. 34.767.352 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  5.794 ROLON, Natalia Karina D.N.I. 29.455.226 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  5.795 SCHEFFER, Rubén Aníbal D.N.I. 26.167.231 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  5.796 VERA VERA, Leonardo 

Daniel 

D.N.I. 31.745.521 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  5.797 ACOSTA, Martin Eduardo D.N.I. 35.459.176 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.798 SECCIA, Gabriela Antonella D.N.I. 33.220.895 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

  5.799 PEREYRA, Valeria Angelica D.N.I. 31.653.083 Licenciada en Ciencias 

Aplicadas 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

  5.800 ABRE, Karina Maria D.N.I. 20.263.831 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.801 LARREA, José Ricardo D.N.I. 17.573.916 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.802 MOGRO, Jorge Luis D.N.I. 24.675.447 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  5.803 GONZALEZ, Antonio Renee D.N.I. 34.634.238 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.804 PINTO, Matias Emmanuel D.N.I. 37.494.539 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.805 CÓRDOBA, Ramon Oscar D.N.I. 36.436.847 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.806 FUENTES MATURANO, 

Romina Soledad 

D.N.I. 34.243.201 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.807 HERRERA LECLER, Juan 

Pablo Nicolás 

D.N.I. 23.198.653 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.808 ROJO ROMERO, David 

Omar 

D.N.I. 27.450.941 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.809 AHUMADA, Ariel Antonio D.N.I. 25.245.205 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.810 CHANCAY, Sandra Mabel D.N.I. 16.179.857 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.811 COCCIONI, Fabricio Antonio D.N.I. 29.420.583 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.812 MANTELLO, Patricia Beatriz D.N.I. 17.650.018 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.813 MENDEZ REYNOSO, Pablo 

Martín 

D.N.I. 31.546.215 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.814 RUIZ DIAZ, Maria Cecilia D.N.I. 31.257.545 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.815 SCHWARTZ, Gabriel 

Ernesto 

D.N.I. 23.275.388 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.816 ARTOLA AQUINDO, Leylén 

Natacha 

D.N.I. 35.153.675 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.817 CENTRES, Jennifer Daiana D.N.I. 37.412.364 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.818 DURRUTY CIRIANNI, 

Violeta Daniela 

D.N.I. 24.983.327 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.819 GIGLIOTTI, Anahí Micaela D.N.I. 29.877.492 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.820 TELLO, Natalia Fernanda D.N.I. 29.420.364 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.821 ALESSANDRA, Agustín 

Nicolás 

D.N.I. 38.416.443 Licenciado en Enología 

  5.822 CAMUS SALVARREDI, 

Francisco 

D.N.I. 34.677.150 Licenciado en Enología 

  5.823 CARMENO, Maira Alejandra D.N.I. 33.438.867 Licenciada en Enología 

  5.824 CORVALÁN, Déborah 

Noelia 

D.N.I. 37.622.241 Licenciada en Enología 

  5.825 NUÑEZ, María Milagros D.N.I. 40.373.108 Licenciada en Enología 

  5.826 RAMOS, Andrea Ayelén D.N.I. 33.053.292 Licenciada en Enología 

  5.827 SILVA, Sofía Macarena D.N.I. 37.622.426 Licenciada en Enología 

  5.828 SOSA, Carla Estefania D.N.I. 37.779.321 Licenciada en Enología 

  5.829 MICHAUX, Verónica Del 

Carmen 

D.N.I. 33.171.465 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  5.830 BARRIOS, Natalia Carolina 

Soledad 

D.N.I. 29.797.930 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.831 BOUSTANI, María Valentina D.N.I. 40.594.487 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.832 CARAM ESTEVEZ, Camila 

Jesús 

D.N.I. 39.379.548 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.833 DINELLI, Silvina Pilar D.N.I. 24.610.444 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.834 MAUAS, Martina Virginia D.N.I. 40.184.753 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.835 ORTIZ GALIOTTI, Mariana 

Luján 

D.N.I. 39.021.298 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.836 TURRI ZANONI, Marina D.N.I. 33.840.850 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.837 AMARFIL, Laura Verónica D.N.I. 24.058.510 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.838 SCAZZARIELLO, Luciano D.N.I. 25.773.933 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.839 SERAPIO, Nancy Cecilia D.N.I. 32.283.838 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  5.840 PEREYRA, Claudia 

Alejandra 

D.N.I. 24.259.234 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.841 ROJAS, Natalia Daniela D.N.I. 25.621.484 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.842 ALFONZO GOMEZ, María 

De Los Angeles 

D.N.I. 23.915.071 Licenciada en Tecno-

logías Inclusivas en 

Educación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  5.843 MILANO, Bernardo José D.N.I. 35.449.294 Licenciado en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  5.844 OTERO MARTIN, Josefina 

María 

D.N.I. 37.449.897 Licenciada en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  5.845 VOGHERA, Vanina Anahí D.N.I. 38.244.670 Licenciada en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  5.846 MAI, Andrés Edgardo D.N.I. 37.980.360 Licenciado en Gestión 

Sustentable de las 

Agrocadenas 

  5.847 AIZA CHURA, Carolina 

Elizabeth 

D.N.I. 39.538.276 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.848 D' OTTAVIO, Hernán Jesús 

Antonio 

D.N.I. 34.772.182 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.849 MENDOZA, Nilda Clarisa D.N.I. 32.916.879 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.850 PALOMO, Gabriel Arnaldo 

Marcelo 

D.N.I. 37.633.300 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.851 STRADA, Carolina Joana D.N.I. 39.686.714 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.852 WELTI, María Celeste D.N.I. 28.566.946 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  5.853 CANDIA, Daniela Maribel D.N.I. 36.894.258 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.854 RIVEROS, Mario Iván D.N.I. 33.852.093 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.855 ROMERO, Ingrid Natalia 

Elizabeth 

D.N.I. 32.446.275 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.856 VILLALBA CASTILLO, 

Marisa 

D.N.I. 19.018.149 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.857 DÍAZ, Silvia Patricia D.N.I. 28.498.339 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

  5.858 MARCHI, Javier Antonio D.N.I. 25.168.177 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  5.859 ALBORNOZ, Américo 

Fabián 

D.N.I. 24.409.493 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.860 GONZÁLEZ, Alain Abrahan 

Isaac 

D.N.I. 33.372.845 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.861 GALVÁN, Cynthia Carolina D.N.I. 31.425.292 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  5.862 SANCHEZ, Vilma Beatriz D.N.I. 25.289.458 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1547/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

          

             


		2022-10-17T09:20:24-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-10-17T10:10:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-10-17T18:12:40-0300
	HUEL PABLO ARIEL




